
 

 

Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 

VZ 43/19    Mohelská/543171511   Brno/7. 4. 2020 

 

Zadávací řízení „Dodávka až 40 ks obousměrných velkokapacitních tramvají“  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

 

Dobrý den, 

 

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka až 40 ks obousměrných 

velkokapacitních tramvají“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  

 

Vznesený dotaz č. 1: 

Ukládání nabídky do systému Josephine. 

 

V systému Josephine jsou 2 možnosti uložení souborů.  Jedna je pod názvem „uvedeno v zadávací 

dokumentace“ a druhý je „Název souboru“.  Do které z těchto kolonek máme uložit dokumenty k nabídce? 

  
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel doporučuje, aby dokumenty k nabídce byly vkládány pod možností „uvedeno v zadávací 

dokumentace“ a ostatní dokumenty nad rámec požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci 

pak mohou být vkládány pod druhou možností. Zadavatel pro informaci uvádí, že se mu v elektronickém 

nástroji zobrazí všechny dokumenty vložené účastníkem bez ohledu na to, pod kterou možností uložení 

byly vloženy. 

 

 

 

 

Ing. Miloš Havránek 

předseda představenstva 

 

 

Ing. Josef Veselý 

člen představenstva 


		2020-04-07T09:53:44+0200




